

ಬೆಂಗಳೂರು
ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



BENGALURU
CITY UNIVERSITY

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.

Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcbu@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆನವಿ/01/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ/199/2020-21 ದಿನಾಂಕ: 29-01-2021

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ 2ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸಮಾಲೋಚನೆ ಮುಗಿದಿದ್ದು, ಇನ್ನು ಹಲವು ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ/ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳು ಉಳಿಕೆ ಇರುವುದಾಗಿ ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಅಂತಹ ಆಕಾಂಕ್ಷಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಸುತ್ತಿನ ಸಮಾಲೋಚನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಅದರ ಅನ್ವಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಜೊತೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಕ್ಕದ್ದು. ಅಂತಿಮ ಸುತ್ತಿನ ಸಮಾಲೋಚನೆಯು ಮಂಗಳವಾರ 2ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2021ರಂದು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.30ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಯುವುದು.



ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ,

ಸುದ್ದಿ ಸಂಪಾದಕರು: ತಮ್ಮ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಸುದ್ದಿಯಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿ:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು/ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ)ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ.
2. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ/ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್.

Press Note

After the Second round of Counseling for Post Graduate programmes being offered in University departments and affiliated colleges (University Quota) it is noticed that few vacancies do exist in certain categories. Consequently Bengaluru City University proposes to provide a final opportunity to unsuccessful candidates for seeking admission to said programmes, Candidates are required to register themselves with the Chairperson/Co-ordinator concerned, expressing their intent. Counseling takes place on Tuesday, 2nd February 2021 from 10.30 AM to 5.30 PM in concerned PG Departments at Central College premises.


REGISTRAR

To,

The Editor Newspaper with a request to kindly publish this as a News item in your esteemed news paper dated: 30-01-2021.

Copy to:

1. PS to VC, Registrar, Registrar (Eval), PA to FO, BCU, Bengaluru.
2. Office copy, Website.